
Studentská 95, 532 10  Pardubice

IČO: 00216275 Účet:  37030561 / 0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Objednávka číslo:  2130320088

Dodavatel:

Mettler - Toledo, s.r.o.

Třebohostická 2283/2
100 00 PRAHA 10

IČO: 60463031
DIČ: CZ60463031

Konečný příjemce:

XXX
Tel.: XXX

Fax:

E-mail: XXX

Místo dodání:  Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 26.03.2021
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 17.03.2021
- -
Text objednávky:

Zakoupený diferenční skenovací kalorimetr DSC 2 (Mettler-Toledo) umožňuje sledovat teplotní chování organických, anorganických
a dalších sloučenin v rozmezí -70 až +1100 °C s rychlostí ohřevu až 250 K/min. Jelikož TGA/DSC charakterizace nově připravených
organických látek a materiálů je dnes již nezbytným předpokladem pro úspěšné publikování celé řady experimentálních výsledků v
časopisech s vysokým IF, umožňuje tak tato technika studium teplotního chování a stability nově připravených sloučenin v rámci
ÚOChT. DSC 2 aparát je dále využíván i k výuce studentů bakalářských, magisterských a doktorských studijních programů (C917 ?
Laboratoř z fyzikálních metod v organické chemii; C918/C910 ? Výzkumná laboratoř I a II, C327/C031/C117 ? Bakalářská a
Diplomová práce). Měrný keramický senzor FRS 6+ je klíčovou komponentou DSC zařízení. Tento senzor je často za velmi vysokých
teplot vystaven dekompozičním zplodinám mneřených vzorků, což uvlivňuje jeho životnost. Při měření poslední série vzorlů došlo ke
ztrátě požadované analytické odezvy přístroje, což značí konec životnosti tohoto senzoru. Výměna keramického senzoru FRS 6+ je
proto nezbytná pro znovuzahájení termické analýzy na ÚOChT ve výše zmíněných oblastech VaV a výuky. 

Položkový rozpis:

 Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč] 
 Výměna keramického senzoru FRS 6+ 1 ks 100 000,00 100 000,00 Kč 

Celkem 100 000,00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 100 000,00 Kč 

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Mettler - Toledo, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 10, dne: ................

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2130320088
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1


	objednavka_2130320088

